ex opposito fratrum predicalorum juxta domum dicte Kelhin e. u. el e. a. p. est vicus publicum,

ita quod fratres dicti post obitum donatricis possc*sionem curie habeanl et quoit eam uni vel

duabu» tantum personis honeste el raste viventibus (conjugatis dumtaxat exetusis) ad lempora

* vitc ipsarum ad inhabilandum vendant suh ea conditiono, quo«! inhahitantes singulis annis

census nomine dent fratribus predicatoribus A lib. den. Arg. : in anniversariis legatricis 30 sol.,

Hugonis patris sui, et matris ejusdem Hugonis (in craslino b. Thome apostoli) 1 lib., Gisele Dezember 'ü.

matris legatricis et Elwrhardi quondam de Landesberg patris Gisele, et Gerdrudis, ejusdem

matris (vigilia ronversionis b. I'auli) 30 sol. pretiuni redemplum ex vendirione dicte curie in junuar *l.

ao hunc modum distribui debet : fratrihus predicatoribus in Argentina 3 lib. den. Arg. et cui-

libet fratri 5 sol., item fratribus predicaloribus in Wissenburg, in Hagenowe, in Slctzcstat,

in Columbaria, in Gewilre 1 Hb., item monasteriis s. Johannis, s. Katherinc, s. Nycolai,

s. Marci, s. Agnelis, s. Klizabebt, s. Margarete e. in. A., fratribus minoribus in Argenüna,

monasterio s. Cläre in Argentina cuilibet 1 lib. den. Arg.; commendatori et fratribus S.Johannis

de Doroltzbeim 2 lib. residuum de pretio reservat sibi legatrix ad disponendum super eo. si

post mortem habitantium domus dicta vacat, aliis personis ad inhabilandum vendant fratres

predicatores et precium inde reeeptum distribuant in modum prescriptum seu, cum ad plenum

sustinere non valeret, de scilu commendatoris predicti pro rata, si fratres predicatores secus

facerent, quam est prescriptuin, jus vendicionis transit ad fratres in Doroltzbeim et, si etiam

i Vgl. nr. 719.

1318 Februar 4 - März 7.

v>r*au(. 881. C. j. c. A. Dietrkus de Burne, tivis Coloniensis, et Greda, ejus uxui, tili» quondaui

Hu diele Schullheiszin, olim nale diele Schul tlieiszin inslitricis Argenlinensis, Colonic r.ioram

I rahenies, subk-ientes sc jurisdictioni dicti judkis quoad omnia infrascripta vendiderunt mani-

bus coadunalis Burcardo diclo Twinger, civi Arg., el Grate, uxori sue, ac Anne, sorori Grede,

(ila ut media pars Annam conlingat) domum et aream, sitas in c. A. inier inslilores juxla r>

düinum Pauli dieli Mosung e. u. et e. p. a. juxta domum monaslerii s. Johannis zu den hunden,

p. p. c. 1., que (|uidem area ex successione materna Grede venditrici obvenerat, pro 80 lib.

den. Arg. Küneburgis dicla Gürtelerin, institrix Arg., omne jus sibi in domo et area com-